
Cykiostezka Zlín, Příluky-Lužkovice-Klečůvka, kácení a likvidace dřevin

Objednatel:

Statutární město Zlín
náměstí Míru 12, 761 40 Zlín
zastoupené MUDr. Miroslavem Adámkem, primátorem
zástupce ve věcech smluvních: Josef Novák, člen Rady města Zlína
zástupce ve věcech technických: Ing. Karel Říha, vedoucí OKaRDS

' Martin Poláček, OKaRDS
IČ: 00283924

variabilní symbol: číslo smlouvy
ce dopravních staveb

dále jen objednatel

S00JP013JXMU

RoKr servis s.r.o.
se sídlem V Dolině 167, 760 01 Zlín
iČ: 27733262
DIČ: CZ27733262

dále jen zhotovitel

1.

uzavírají tuto

SMLOUVU O dílo

dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

Článek I,
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele k provedení díla na svůj náklad a nebezpečí a
závazek objednatele k převzetí díla a zaplacení ceny za dílo.

2. Dílem dle této smlouvy je poskytnutí služeb:

„Cykiostezka Zlín, Příluky-Lužkovice-Klečůvka - kácení a likvidace dřevin"

(dále jen „dílo")

v níže uvedeném rozsahu a dle podmínek výběrového řízení (viz článek II.).

S00JP013JXMU



Cykiostezka Zlín, Příluky-Lužkovice-Klečůvka, kácení a likvidace dřevin

Předmět plnění:

Předmětem plnění díla je kácení stromů a keřů, včetně likvidace dřevní hmoty dle oceněného 
výkazu výměr - viz příloha. Kácení stromů a keřů musí být provedeno v termínu do 31.3.2017.

Zhotovitel prohlašuje a zavazuje se dílo provést s potřebnou péčí, v ujednaném čase a obstará 
vše, co je k provedení díla potřeba, v souladu s podklady pro provedení díla. Je přitom vázán 
příkazy objednatele ohledně způsobu provádění díla. Na případnou nevhodnost pokynů 
objednatele je zhotovitel povinen upozornit.

Článek II.
Podklady pro provedení díla

1. Zhotovitel prohlašuje, že dílo lze podle podmínek výběrového řízení provést tak, aby sloužilo 
svému účelu a splňovalo všechny požadavky na něj kladené a očekávané.

Článek III.
Doba plnění a místo plnění

1. Doba plnění:.

a) termín zahájení plnění:

b) termín ukončení plnění:

24.3. 2017 

20.4.2017

2.

3.

Termín provedení může být měněn jen v případě dohody o změně smlouvy dle článku VI.

Místo plnění:
Zlín - Příluky, Lužkovice, Klečůvka

Článek IV.
Cena za dílo

1. Cena za zhotovení díla v rozsahu celého článku I. je stanovena dohodou smluvních stran jako 
cena maximální a nejvýše přípustná, bez možnosti navyšování.

2. Cena za kompletní dílo byla dohodnuta dle úplných a závazných oceněných výkazů výměr 
{příloha č. 1 této smlouvy) ve výši;

348 819,00 Kč bez DPH 
73 252,00 Kč DPH 

422 071,00 Kč včetně DPH

3. Smluvní strany tímto prohlašují, že dílo je zadáno podle oceněného závazného výkazu výměr, 
který je součástí nabídky zhotovitele a přílohou č. 1 této smlouvy. Tento výkaz výměr obě 
smluvní strany považují za úplný, což zhotovitel zaručuje. Zhotovitel je vázán cenou za 
kompletní dílo dle výkazu výměr do úplného dokončení díla.



Cykiostezka Zlín, Příluky-Lužkovice-Klečůvka, kácení a likvidace dřevin

Článek V.
Platební podmínky

Objednatel neposkytuje zálohy. Zhotovitel bude objednateli fakturovat skutečně provedené 
služby po ukončení celé akce s náležitostmi dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Podkladem pro vystavení daňového dokladu (faktury) bude předávací protokol (či. VI. odst. 3), 
podepsaný objednatelem - zástupcem ve věcech technických. Den podpisu předávacího 
protokolu je zároveň dnem zdanitelného plnění. Zhotovitel je povinen doručit daňový doklad 
(fakturu) do sídla objednatele ve lhůtě do 7 kalendářních dnů ode dne zdanitelného plnění. 
Nedoručí-li zhotovitel daňový doklad (fakturu) objednateli ve stanovené lhůtě, prodlužuje se 
lhůta splatnosti o dobu shodnou s dobou, o kterou byl daňový doklad doručen 
později.

Platba bude uskutečněna formou převodu finančních prostředků na účet zhotovitele uvedený 
v záhlaví této smlouvy s lhůtou splatnosti tífíěfh©-daňového dokladu (faktury) do 30 dnů ode dne 
jeho vystavení. Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků z účtu 
objednatele.

Článek VI.
Předání a převzetí díla

1. Dílo je provedeno, je-li kompletně dokončeno a předáno.

2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele písemně, poštou nebo e-mailem k převzetí
dokončeného díla nejméně 5 pracovních dnů předem.

3. O předání a převzetí díla sepíše zhotovitel předávací protokol. Podpisem protokolu oběma
smluvními stranami dochází k řádnému předání a převzetí díla. Objednatel převezme
dokončené dílo s výhradami, nebo bez výhrad.

4. Dílo objednatel převezme i tehdy, když v předávacím protokolu budou uvedeny ojedinělé drobné 
vady díla. Tyto drobné vady budou uvedeny v předávacím protokolu s termíny jejich odstranění.

5. Dílo s jinými vadami objednatel nepřevezme. Strany o této skutečnosti sepíší zápis, v němž 
zaznamenají svá tvrzení.

6. Zhotovitel připraví k předávacímu řízení zejména tyto dokumenty:
• předávací protokol

Článek VII.
Nebezpečí škody

1. Vlastníkem zhotovovaného díla (části díla) je po jeho předání objednatel.

2. Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až do jeho předání a převzetí objednatelem. Zhotovitel 
také odpovídá za škody vzniklé třetím osobám v souvislostí s realizací díla až do předání 
a převzetí díla objednatelem.

3. Pojištění odpovědnosti za škodu
Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu platnosti této smlouvy bude mít sjednanou pojistnou 
smlouvu o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu podnikatelské činností třetím 
osobám s pojistnou částkou nejméně ve výši 1 000 000 Kč. Zhotovitel se zavazuje objednateli 
kopii takové pojistné smlouvy předložit, a to nejpozději do 2 pracovní dny před zahájením prací.



Cykiostezka Zlín, Příluky-Lužkovice-Klečůvka, kácení a likvidace dřevin

Pojištění bude uzavřeno zhotovitelem a bude krýt rizika vyplývající z jeho činnosti.

4. V případě, že zhotovitel nepředloží uzavřenou smlouvu o pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou při výkonu podnikatelské činnosti třetím osobám s pojistnou částkou nejméně ve výši 
1 000 000 Kč a to při podpisu smlouvy o dílo a pokud zhotovitel bude v prodlení se splněním této 
povinnosti déle než 2 kalendářní dny nebo bude pojistná smlouva před dokončením díla dle této 
smlouvy zrušena nebo vypovězena, nebo ukončena dohodou, je objednatel oprávněn od této 
smlouvy o dílo odstoupit pro podstatné porušení smlouvy.

Článek Vlil.
Odpovědnost za vady

1. Zhotovitel odpovídá za vady díla, které má dílo v době předání a převzetí. Za vady pozdější 
odpovídá tehdy, byly-li způsobeny porušením jeho povinností.

2. Dílo má vady, jestliže neodpovídá výsledku dohodnutému ve smlouvě.

Článek IX.
Smluvní pokuty

1. v případě porušení povinností zhotovitele, vyplývajících ze smlouvy, zaplatí zhotovitel objednateli 
smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý jednotlivý případ porušení povinnosti zhotovitele. Takový 
případ musí být zdokumentován písemným zápisem s podpisy zástupců ve věcech technických 
obou stran. V případě, že některý ze zástupců ve věcech technických se odmítne podepsat, musí 
být tato skutečnost včetně důvodu odmítnutí uvedena v zápisu.

2. Bude-li zhotovitel v prodlení s provedením díla (řádným ukončením a předáním díla objednateli), 
zavazuje se zhotovitel zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý den prodlení 
s dokončením a předáním díla objednateli.

3. Zhotovitel není v prodlení, pokud předá dílo s drobnými vadami a nedodělky, které samy o sobě, ani 
ve spojení s jinými, nebrání plynulému a bezpečnému užívání díla. Neodstraní-li však takové vady a 
nedodělky v dohodnutém termínu, zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč 
za každou vadu Či nedodělek a každý i započatý den prodlení s jejich odstraněním.

4. Za porušení povinnosti uložených zhotoviteli touto smlouvou a ve vztahu k BOZP a zákonem 
č. 309/2006 Sb. a prováděcími předpisy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve 
výši 1 000 Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení povinnosti.

5. Objednatel je oprávněn jednostranně započíst své nároky na zaplacení smluvní pokuty vůči 
nárokům zhotovitele na úhradu ceny díla.

6. Smluvením smluvních pokut není dotčeno právo objednatele požadovat náhradu škody způsobené 
mu zhotovitelem. Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody vedle nároku na smluvní 
pokutu.



Cykiostezka Zlín, Příluky-Lužkovice-Klečůvka, kácení a likvidace dřevin

Článek X.

Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení této smlouvy 
zhotovitelem a to v případě:

a) prodlení s provedením díla, po dobu delší než 15 dnů,

b) neoprávněného zastavení čí přerušení provádění díla po dobu delší než 10 dnů v rozporu 
s touto smlouvou,

c) v případě prodlení nepředložení smlouvy o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při 
výkonu podnikatelské činnosti třetím osobám o více než 10 kalendářních dnů po podpisu 
smlouvy nebo bude pojistná smlouva před dokončením díla dle této smlouvy zrušena nebo 
vypovězena, nebo ukončena dohodou,

2. Odstoupení od smlouvy je účinné ode dne následujícího po dni jeho doručení druhé smluvní 
straně.

Článek XI.
Jiná ustanovení

1. Zpracování dřevní hmoty řezáním na metry bude probíhat výhradně ve vymezeném prostoru na 
ploše tomu určené při kácení.

2.

3

Zhotovitel vyklidí místo vymezeného prostoru do 3 dnů po předání a převzetí díla.

Pokud zhotovitel během realizace díla prokazatelně poškodí vlastní vinou majetek objednatele, 
je povinen zajistit jeho uvedení do původního stavu na vlastní náklady, a nebude-lí to možné, 
nahradí škodu v penězích.

Článek XII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva a právní vztahy z ní vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským 
zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů.

2. V případě vzniku sporu se smluvní strany zavazují řešit jej přednostně dohodou v souladu se 
zásadou poctivého a profesionálního obchodního styku. Pokud jednání smluvních stran nebude 
úspěšné, bude záležitost předložena místně příslušnému soudu.

3. Změny smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými dodatky k této smlouvě, není-li ve 
smlouvě uvedeno jinak.

4. Smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží 2 vyhotovení.

5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou stran.
Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich pravé a 
svobodné vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.

Příloha: oceněný výkaz výměr



Cykiostezka Zlín, Příluky-Lužkovice-Klečůvka, kácení a likvidace dřevin

Ve Zlíně dne Ve Zlíně dne.

zhotovitel
RoKr servis s.r.o.

RoKr servis s.r.o.
v Dolině 187, 760 01 2LlW

fC-““30

Schválení finančních prostředků:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a číslojednací:- 9.2.2017, č.j. 3/16Z/2017

Schválení uzavření smlouvy o dílo:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 20.3.2017, č.J. 72/6R/2017

Předběžná řídící kontrola dle zákona £.320/2001 Sb.

liHikce příjrnení podpis datum

prlkazce

operace
Ing. Karel Říha

sprivce
rozpotte

Šárka Langová



'pJZILo^/>j (T. 1

číslo druh česky obvod [cm] parcela k.ú.

12 jasan ztepilý 85 1559/2 Příluky u Zlína
34 jasan ztepilý 92 1559/2 Příluky u Zlína
35 jasan ztepilý 131 1559/2 Příluky u Zlína
37 jasan ztepilý 134 1559/2 Příluky u Zlína
38 jasan ztepilý 82 1559/2 Příluky u Zlína
39 jasan ztepilý 136 1559/2 Příluky u Zlína

42 ořešák královský 133 1154/3 Příluky u Zlína
47 jasan ztepilý 146 1559/2 Příluky u Zlína
56 slivoň švestka 87 1164/2 Příluky u Zlína
66 smrk ztepilý 80 1163/4 Příluky u Zlína

74 vrba Matsudova 98 1163/4 Příluky u Zlína

75 cypřišek hrachonosný 95 1163/4 Příluky u Zlína
76 túje obrovská 145 1163/4 Příluky u Zlína

83 slivoň švestka 80 659/1 Lužkovice
85 slivoň švestka 93 659/3 Lužkovice
87 slivoň švestka 94 659/1 Lužkovice
89 jabloň obecná 161 659/1 Lužkovice
90 jabloň obecná 187 659/1 Lužkovice
92 jabloň obecná 190 659/1 Lužkovice
94 jabloň obecná 91 659/1 Lužkovice

98 jabloň obecná 88 659/1 Lužkovice
99 jabloň obecná 88 659/1 Lužkovice

102 vrba křehká 278 659/2 Lužkovice
106 jabloň obecná 172 659/1 Lužkovice
108 jabloň obecná 137 659/1 Lužkovice
110 jabloň obecná 148 659/1 Lužkovice
111 vrba křehká 162 659/1 Lužkovice
115 jabloň obecná 149 659/1 Lužkovice

116 vrba křehká 113 1174/81 Želechovice nad Dřevnicí

117 vrba křehká 150 659/1 Lužkovice
118 vrba křehká 94 659/1 Lužkovice

122 vrba křehká 104 639/57 Lužkovice
125 vrba křehká 89 639/57 Lužkovice
128 jabloň obecná 131 659/1 Lužkovice
133 jabloň obecná 201 659/1 Lužkovice
134 jabloň obecná 146 659/1 Lužkovice

140 olše lepkavá 190 639/57 Lužkovice

146 smrk ztepilý 82 606/1 Lužkovice
151 lípa srdčitá 168 571/1 Lužkovice

153 lípa srdčitá 173 571/1 Lužkovice
287 ořešák královský 159 383 Klečůvka

288 ořešák královský 180 383 Klečůvka
291 olše lepkavá 142 399 Klečůvka
292 olše lepkavá 134 399 Klečůvka

293 olše lepkavá 132 399 Klečůvka
294 olše lepkavá 107 399 Klečůvka
295 olše lepkavá 117 391/3 Klečůvka
296 olše lepkavá 110 399 Klečůvka

CENA

660

660

3980

3980

660

3980

3980

3980

660

660

2100

2100

3980

660

660

660

6800

6800

9990

660

660

660

15800

6800

3980

3980

6800

3980

2100
3980

660

2100
660

3980

9900

3980

9900

660

6800

6800

6800

6800

3980

3980

3980

2100
2100
2100



299 Jabloň obecná 134 391/3 Klečůvka

301 jabloň obecná 160 391/3 Klečůvka

302 Jabloň obecná 154 399 Klečůvka

303 Jabloň obecná 84 391/3 Klečůvka

305 javor babyka 159 399 Klečůvka

306 javor babyka 84 391/3 Klečůvka

308 javor babyka 95 391/3 Klečůvka

309 javor babyka 82 399 Klečůvka

310 dub letní 150 391/3 Klečůvka

311 dub letní 160 399 Klečůvka

312 smrk ztepilý 100 391/3 Klečůvka

314 vrba křehká 117 391/3 Klečůvka

315 jabloň obecná 122 399 Klečůvka

316 javor babyka 112 391/3 Klečůvka

328 smrk ztepilý 160 395/1 Klečůvka

331 vrba křehká 227 395/1 Klečůvka

339 slivoň švestka 80 733 Lípa nad Dřevnicí

376 ořešák královský 82 733 Lípa nad Dřevnicí

389 jabloň obecná 110 313 Klečůvka

390 slivoň švestka 82 313 Klečůvka

391 jabloň obecná 92 313 Klečůvka

500 vrba křehká 169 451/22 Lužkovice

3980

6800

3980

6600

6800

660

2100

660

3980

6800

2100
2100
2100

2100
6800

14700

660

660

2100
660

660

6800

JTROMY cena za kácení bez DPH 267430



číslo druh česky plocha AxB [m] parcela k.ú. cena

88
trnka obecná, svída krvavá, bez 

černý, řešetlák počistivý
3x30

659/1 Lužkovice 3420

113
bez černý, líska obecná, svída 

krvavá
3x20

659/1 Lužkovice 2280

135 trnka obecná 15x7 639/58 Lužkovice 3990

141 vrba křehká 5x10 456/10 Lužkovice 1900

152
trnovník akát, javor klen, trnka 

obecná, hloh, brslen evropský
20x2

571/1 Lužkovice 1520

304
svída krvavá, trnka obecná, bez 

černý, javor Jasanolistý
115x6

391/3 Klečůvka 26220

320 bez černý 3x30 395/1 Klečůvka 3420

322 bez černý 3x20 399 Klečůvka 2280

336 vrba křehká 4x40 391/2 Klečůvka 6080

KEŘE cena bez DPH 51110



číslo druh česky obvod [cm] parcela k.ú. cena

1 jeřáb ptačí 10 1157/18 Zlín ano 100

2 Jasan ztepilý 10 1157/18 Zlín ano 100

3 Jasan ztepilý 20 1157/18 Zlín ano 100

4 Jasan ztepilý 20 1157/18 Zlín ano 100

40 jasan ztepilý 60 1559/2 Zlín ano 150

44 třešeň ptačí 20 1163/1 Zlín ano 100

45 Jabloň obecná 15 1163/1 Zlín ano 100

46 slivoň švestka 60 1163/2 Zlín ano 150

48 slivoň švestka 60 1163/2 Zlín ano 150

49 hrušeň obecná 20 1163/2 Zlín ano 100

50 slivoň švestka 60 1163/2 Zlín ano 150

51 slivoň švestka 60 1163/2 Zlín ano 150

52 slivoň švestka 60 1163/2 Zlín ano 150

57 Jasan ztepilý 52 1559/2 Zlín ano 150

58 slivoň švestka 40 1164/2 Zlín ano 150

59 slivoň švestka 40 1164/2 Zlín ano 150

60 Jasan ztepilý 60 1559/2 Zlín ano 150

62 Jasan ztepilý 72 1565 Zlín ano 350

63 smrk ztepilý 60 1163/5 Zlín ano 150

64 smrk ztepilý 60 1163/5 Zlín ano 150

65 smrk ztepilý 50 1163/4 Zlín ano 150

69 slivoň obecná 40 1163/4 Zlín ano 150

71 slivoň obecná 60 1565 Zlín ano 150

72 olše lepkavá 60 1565 Zlín ano 150

77 líska obecná 20 1565 Zlín ano 100

78 slivoň švestka 20 1163/4 Zlín ano 150

80 třešeň ptačí 40 633/4 Zlín ano 150

81 slivoň švestka 40 1174/83 Želechovice nad Dň ano 150

84 slivoň švestka 40 659/3 Zlín ano 150

93 Javor babyka 60 659/1 Zlín ano 150

97 jabloň obecná 60 659/1 Zlín ano 150

100 ořešák královský 60 659/1 Zlín ano 150

107 třešeň ptačí 30 659/1 Zlín ano 100

114 třešeň ptačí 60 659/1 Zlín ano 150

119 vrba křehká 40 659/1 Zlín ano 150

126 vrba křehká 40 639/57 Zlín ano 150

127 slivoň švestka 60 659/1 Zlín ano 150

129 ořešák královský 40 659/1 Zlín ano 150

136 Javor klen 15 639/65 Zlín ano 100

137 Javor klen 15 639/65 Zlín ano 100

138 trnka obecná 15 639/65 Zlín ano 100

142 slivoň švestka 20 451/5 Zlín ano 100

143 slivoň švestka 20 451/5 Zlín ano 100

144 slivoň švestka 20 451/5 Zlín ano 100

145 Jabloň obecná 40 343/4 Zlín ano 150

148 slivoň švestka 10 571/5 Zlín ano 100

149 slivoň švestka 78 571/5 Zlín ano 350

150 lípa srdčitá 20 571/5 Zlín ano 100

284 smrk ztepilý 60 403 Zlín ano 150



285 smrk ztepilý 60 406 Zlín ano 150

297 slivoň švestka 70 399 Zlín ano 350

298 slivoň švestka 70 399 Zlín ano 350

300 javor babyka 50 399 Zlín ano 150

307 bez černý 40 399 Zlín ano 150

317 vrba křehká 40 391/2 Zlín ano 150

319 Javor jasanolistý 40 395/1 Zlín ano 150

323 javor babyka 50 391/2 Zlín ano 150

324 javor jasanolistý 70 395/1 Zlín ano 350

325 ořešák královský 20 395/1 Zlín ano 150

326 ořešák královský 20 391/2 Zlín ano 150

327 javor jasanolistý 40 395/1 Zlín ano 150

330 javor babyka 60 395/1 Zlín ano 150

338 trnovník akát 10 733 Lípa nad Dřevnicí ano 100

341 slivoň švestka 40 733 Lípa nad Dřevnicí ano 150

342 trnovník akát 50 733 Lípa nad Dřevnicí ano 150

343 slivoň švestka 30 733 Lípa nad Dřevnicí ano 100

344 slivoň švestka 30 733 Lípa nad Dřevnicí ano 100

345 slivoň švestka 30 733 Lípa nad Dřevnicí ano 100

346 slivoň švestka 30 733 Lípa nad Dřevnicí ano 100

347 slivoň švestka 30 733 Lípa nad Dřevnicí ano 100

348 slivoň švestka 30 733 Lípa nad Dřevnicí ano 100

349 slivoň švestka 30 733 Lípa nad Dřevnicí ano 100

350 slivoň švestka 30 733 Lípa nad Dřevnicí ano 100

351 slivoň švestka 30 733 Lípa nad Dřevnicí ano 100

352 slivoň švestka 30 733 Lípa nad Dřevnicí ano 100

353 slivoň švestka 30 733 Lípa nad Dřevnicí ano 100

354 slivoň švestka 50 733 Lípa nad Dřevnicí ano 150

355 slivoň švestka 50 733 Lípa nad Dřevnicí ano 150

356 slivoň švestka 50 733 Lípa nad Dřevnicí ano 150

357 slivoň švestka 50 733 Lípa nad Dřevnicí ano 150

358 slivoň švestka 50 733 Lípa nad Dřevnicí ano 150

359 slivoň švestka 50 733 Lípa nad Dřevnicí ano 150

360 slivoň švestka 50 733 Lípa nad Dřevnicí ano 150

361 slivoň švestka 50 733 Lípa nad Dřevnicí ano 150

362 slivoň švestka 50 733 Lípa nad Dřevnicí ano 150

363 slivoň švestka 50 733 Lípa nad Dřevnicí ano 150

364 slivoň švestka 50 733 Lípa nad Dřevnicí ano 150

365 ořešák královský 50 733 Lípa nad Dřevnicí ano 150

366 slivoň švestka 20 733 Lípa nad Dřevnicí ano 100

367 slivoň švestka 50 733 Lípa nad Dřevnicí ano 150

368 slivoň švestka 50 733 Lípa nad Dřevnicí ano 150

369 slivoň švestka 50 733 Lípa nad Dřevnicí ano 150

370 slivoň švestka 50 733 Lípa nad Dřevnicí ano 150

371 slivoň švestka 20 733 Lípa nad Dřevnicí ano 100

372 slivoň švestka 20 733 Lípa nad Dřevnicí ano 100

374 slivoň švestka 50 733 Lípa nad Dřevnicí ano 150

375 slivoň švestka 40 733 Lípa nad Dřevnicí ano 150

STROMY cena celkem bez DPH 13950



číslo druh lat druh česky plocha AxB [m] cena

33 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 2x4 304

15236 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 2x2
41 Corylus avellana líska obecná 2x2 152

43 Ligustrum vulgare, Quercus robur ptačí zob obecný, dub letní
6x2 408

53 Syringa vulgaris šeřík obecný 1x1 38
54 Lonicera caprifolium zimolez kozí list 1x1 38

55 Prunus insititia slivoň obecná 1x2 76
61 Juniperus communis jalovec obecný 6x1 228
67 Syringa vulgaris šeřík obecný 1x2 76

68

Prunus spinosa, Forsythia 

suspensa, Juglans regia, 

Chaenomeles japonica

trnka obecná, zlatice 

převislá, ořešák královský, 

kdoulovec japonský 2x2 152

70
Cornus sanguínea. Rosa canina, 

Prunus spinosa. Viburnum lantana

svída krvavá, růže šípková, 

trnka obecná, kalina 

tušalaj 6x3 684

73
Juglans regia, Prunus spinosa, 

Corylus avellana

ořešák královský, trnka 

obecná, líska obecná 4x2 304
79 Prunus domestica slivoň švestka 2x5 380

82 Prunus domestica, Juglans regia
slivoň švestka, ořešák 

královský 2x6 456
91 Rosa canina růže šípková 1x1 38

95 Salíx fragilis vrba křehká 2x2 152

96
Salix fragilis, Sambucus nigra,

Alnus glutinosa

vrba křehká, bez černý, 

olše lepkavá 7x1 266

101 Acer campestre javor babyka 3x3 342

103 Cornus sanguinea svída krvavá 2x1 76
104 Salix caprea vrba jíva 1x4 152

105
Euonymus europaea, Cornus 

sanguinea

brslen evropský, svída 

krvavá 3x10 1140
109 Euonymus europaea brslen evropský 3x3 342
112 Cornus sanguinea svída krvavá 4x5 760
120 Cornus sanguinea svída krvavá 2x4 304

121 Cornus sanguinea, Salix fragilis svída krvavá, vrba křehká
3x10 1140

123 Sambucus nigra bez černý 1x1 38

124
Prunus spinosa, Populus nigra, 

Crataegus sp.

trnka obecná, topol černý, 

hloh 3x10 1140

139
Euonymus europaea, Prunus 

padus, Rhamnus cathartica

brslen evropský, střemcha 

obecná, řešetlák pošistivý 3x10 1140
147 Viburnum lantana Viburnum lantana 2x2 152
154 Salix fragilis vrba křehká 1x3 114
286 Acer campestre javor babyka 10x2 760
290 Corylus avellana líska obecná 2x5 380
313 Salix fragilis vrba křehká 3x10 1140
318 Salix fragilis vrba křehká 1x2 76

321 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 3x10 1140
329 Cornus sanguinea svída krvavá 3x5 380
332 Salix fragilis vrba křehká 2x8 608
333 Salix caprea vrba jíva 1x2 76
334 Salix caprea vrba jíva 1x2 76



335 Salix caprea vrba jíva 1x2 76

337 Salix fragilis vrba křehká 2x8 608

340 Rosa canina růže šípková 1x3 114

386 Prunus domestica slivoň švestka 2x2 152

KEŘE cena celkem bez DPH 16330

Rekapitulace

kácení stromy s povolením 267 430 Kč

kácení keře s povolením 51110 KČ

cena celkem bez DPH 318 540 Kč

DPH 21% 66 893 Kč

385 433 Kč

kácení stromy bez povolení 13 950 Kč

kácení káře bez povolení 16 330 Kč

cena celkem bez DPH 30 280 Kč

DPH 21% 6 358 Kč

36 638 Kč

CENA CELKEM ZA PROVEDENÉ PRÁCE vč. DPH 422 071 Kč

RoKr servis s.r.o.

V Dolině 167, 760 01 Zlín 
IČO: 277 33 262 

DIČ:CZ27733262


